
ATLIEKAMI DARBAI
 

 

 

UAB "Aragonas" įmonė įkurta 2009 metais. Atlieka vaizdo stebėjimo, apsauginių bei priešgaisrinių signalizacijų, praėjimo kontrolių, silpnų srovių instaliacijos ir
montavimo darbus, taip pat projektuojame ir vykdome atliktų darbų garantinę ir įprastinę priežiūrą.

Kodėl Aragonas?

O todėl, kad darbus atliekame labai atsakingai ir kruopščiai, apgalvojame darbus, atsižvelgiame į kliento poreikius, patariame kaip geriau ir optimaliau su
mažesniais kaštais atlikti montavimo darbus, kad įranga kurią sumontuosime klientas būtų patenkintas.

Tiksliai susiplanuojame darbus prisitaikome prie kliento darbo laiko ir poreikių.

Vaizdo stebėjimo sistemai sukuriame nuotolinius stebėjimus iš bet kurios pasaulio vietos, ten kur yra interneto ryšys, taip pat galimybė jūsų saugomą objektą
stebėti per mobilųjį telefoną.

Mūsų sumontuotą apsauginę signalizaciją galėsite prijungti prie bet kurios apsaugos įmonių, kurios atlieka fizinę patalpų apsaugą.

Galimybė suprogramuoti į apsauginę signalizaciją GSM modulius, kurių pagalba galėsite gauti informaciją į mobilųjį telefoną apie jūsų saugomą objektą, taip
galėsite dar labiau apsaugoti savo turtą.

Vartelių praėjimo kontrolė, montuojame elektromagnetines spynas, kurios valdomos paprastu telefonu (Domofonu). Savo nuosavame name vartelius galėsite
atrakinti vieno mygtuko spustelėjimu. Taip pat yra galimybė montuoti domofoną su vaizdo stebėjimu, šio įrenginio pagalba per ekranėlį galėsite stebėti kas atvyko
pas jus į svečius.

Kodėl mūsų elektroninė parduotuvė?

O todėl, kad mes ne tik parduodame įrangą, bet ir patys esame montuotojai, kurie turi virš 5 metų darbo patirtį silpnų srovių sistemose, taigi kilus nesklandumams
lengvai išspręsime jums kilusias montavimo problemas ir neaiškumus. Jei apmokėjimą gausime tą pačią dieną iki 16 valandos prekes gausite rytojaus dieną prie
savo namų ar įmonės durų arba ten, kur jums patogu.

http://www.signalizacija.lt/index.php#
http://www.signalizacija.lt/index.php#

	ATLIEKAMI DARBAI

